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Ihastu Kroatiaan ja sen naapureihin! Vietä erilainen kaupunkiloma Adrianmerellä – astu joka
aamu uuteen, hienoon kohteeseen. Lähtö- ja paluusatamana on uljas Dubrovnik, jonka upeasti
säilynyt, muurien kätkemä historiallinen ydin kutsuu vaeltelemaan autottomille kujilleen ja
kauniille aukioilleen. Sloveniassa tutustut keskiaikaiseen Koperiin tai suloiseen Piraniin, jonka
viehkeimmät kujat ja aukiot lymyävät niemessä, meren saartamina. Italian puolella pääset iki-
ihanaan Venetsiaan; romanttisille kanaaleille ja palatseille, silloille ja saarille. Anconan
ensivaikutelmasta voi odottaa jotain muuta, mutta tämä Italian vilkas rannikkokaupunki
tarjoilee mielenkiintoisen kattauksen historiaa ja upean goottilaisen katedraalin. Viimeisiä
päiviä tähdittävät kroatialaiset herkut. Šibenikin kaupungin sokkeloiset keskiaikaiset korttelit
on luotu kuljeskeluun. Luonnonkauniilla Hvarin saarella odottelee pieni, elegantti
pääkaupunki sekä maalaismaiset näkymät viini-, oliivi- ja laventeliviljelmineen. 

Elämysvinkkejä risteilylle

Lähde veneellä Venetsian laguunin pikkusaarille. Kiertele Muranon lasiliikkeissä ja
-pajoissa sekä seuraile lasimestareita työssään. Kuljeskele pitsistään ja kalastajistaan
kuulun Buranon kujilla, joita reunustavat kirkkain värein maalatut, Venetsian
suloisimmat talot.
Herkuttele kroatialaisella ruoalla vanhojenkaupunkien, kuten Dubrovnikin ja Sibenikin,
ulkoilmaravintoloissa. Tilaa alkupalaksi ilmakuivattua kinkkua tai äyriäissalaattia ja
pääruoaksi grillattua kalaa. Aterian viimeistelee paikallinen viini.
Istuskele kaikessa rauhassa ulkoilmakahviloissa kujilla, aukioilla ja rantakaduilla. Nauti
herkuista, arkkitehtuurista ja ihmisten katselusta.

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristinacruises.com
  puh. +358 5 211 44



Matkaohjelma

Tarkempi matkaohjelma, joka sisältää tiedot eri ohjelmista ja palveluista laivalla jaetaan
matkan aikana. Matkan hintaan sisältyvät täysihoitoruokailut (aamiaiset, illalliset ja lounaat) ja
All Inclusive -juomapakettiin sisältyvät juomat tarjoillaan laivalla risteilyn aikana.
Sääolosuhteet saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja aikatauluun.

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas,
P=päivällinen, TH=risteilyllä tarjottava täysihoito)

Keskiviikko 17.10. Lento Helsinki – Dubrovnik (Kroatia),
hotelliyöypyminen

Tervetuloa Kristina®-risteilylle! Matkamme alkaa suoralla reittilennolla Dubrovnikiin, jossa
majoitumme hotelliin Cavtatissa ja nautimme yhteisen illallisen. (P)

Torstai 18.10. Dubrovnik (Kroatia), laivaan nousu. Laiva lähtee klo
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22.00

Aamiaisen ja hotellista uloskirjautumisen jälkeen siirrymme bussilla Dubrovnikin vanhaan
keskustaan, jossa teemme kevyen kävelykierroksen ja vietämme hieman vapaa-aikaa ennen
laivaan nousua. Dubrovnik on kroatialaisen kulttuurin keskus ja monet taiteilijat ja
tiedemiehet asuvat tällä alueella. Dubrovnik on erittäin suosittu risteilyalusten käyntisatama.
Illan tullen m/s Thomson Spirit suuntaa merelle ja risteily voi alkaa. (A, P)

Perjantai 19.10. Päivä merellä

Vietämme rentouttavaa meripäivää nauttien m/s Marella Celebrationin palveluista. (TH)

Lauantai 20.10. Koper (Slovenia) klo 08.00 – 20.00

Adrianmeren rannikolla sijaitseva Koperin kunta on tunnettu kauneudestaan.  Se on Slovenian
rannikkokaupungeista suurin. Koperilla, kuten monilla muillakin tämän alueen kaupungeilla
on värikäs historia, joka ulottuu aina antiikin Kreikkaan ja Roomaan. Viehättävässä
kaupungissa voi tehdä ostoksia, maistella paikallisia erikoisuuksia ja nauttia alueen viinejä.
Koper on myös portti Slovenian pääkaupunkiin Ljubljanaan, joka on vain puolentoista tunnin
ajomatkan päässä. (TH)

Sunnuntai 21.10. Venetsia (Italia) klo 08.00 – 18.00

Veden ympäröimä ja yli sadalle saarelle levittäytynyt Venetsia on yksi maailman
tunnetuimmista ja kauneimmista kaupungeista. Se on mystinen kaupunki, joka ei ole
muuttunut paljoakaan viimeisten vuosisatojen aikana. Saapuminen Venetsiaan on aina yhtä
ihmeellinen. Itämaiset ja barokkityyliset kupolit, goottilaiset palatsit ja kanavissa lipuvat
mustat gondolit muodostavat näkymän, jossa on vaikutteita kaikista Välimeren kulttuureista.
Kaupungissa on useita nähtävyyksiä kuuluisimpana ehkä Huokausten silta, 1300-luvulla
rakennettu Dogen palatsi ja Pyhän Markuksen tuhatvuotinen kirkko. (TH)

Maanantai 22.10. Ancona (Italia) klo 08.00 – 18.00

Adrianmeren rannalla sijaitseva Ancona on vilkas lauttasatama mantereen ja saarten välisessä
liikenteessä. Vaikka satama-alue saattaa yllättää, tarjoaa Ancona antiikin aikaista arkkitehtuuria
sekä historiallista viehätysvoimaa, jota voi kokea parhaiten mäen päälle rakennetussa vanhassa
kaupunginosassa. Anconan nähtävyyksiin kuuluvat muun muassa 1100-luvulla rakennettu
goottilainen katedraali sekä 100-luvulta peräisin oleva Trajanin kaari. Kaupunki on myös
risteilylaivoille lähin satama vierailla läheisessä Urbinon kaupungissa, jonka vanha keskusta on
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listattu UNESCOn maailmanperintöluetteloon. (TH)

Tiistai 23.10. Sibenik (Kroatia) klo 08.00 – 18.00

Kun muut Dalmatian kaupungit ovat joko kreikkalaisten tai roomalaisten perustamia, Sibenik
on täysin kroatialainen kaupunki. 900-luvulta lähtien kaupunkia ovat hallinneet ja sen läpi
kulkeneet venetsialaiset, bysanttilaiset, bosnialaiset kuin myös Habsburgien rykmentit.
Nykyisin noin 40 000 asukkaan kaupunki on teollistunut. Kaupungin historia on hyvin
säilynyt ja siitä on jäljellä muun muassa 1300-luvulla rakennettu St. Jamesin katedraali, joka
mainitaan myös UNESCOn maailmanperintölistalla. (TH)

Keskiviikko 24.10. Hvar (Kroatia) klo 07.00 – 18.00

Hvarin saarta kutsutaan usein uudeksi ”St. Tropeziksi” ja Euroopan aurinkoisimmaksi paikaksi.
Uusitut venetsialaiset kaupunkipientalot, keskiaikaiset rakennukset, upeat satamassa seisovat
jahdit ja maalaukselliset ravintolat ovat luoneet Hvarista suositun matkakohteen viime
vuosina. Saarella on myös paljon reheviä oliiviviljelmiä, hedelmätarhoja sekä tusinoittain
viinitiloja. Hvarin kaupungissa voi maistella paikallista herkkua grillattua mustekalaa yhdessä
posip-rypäleistä tuotetun valkoviinin kanssa. (TH)

Torstai 25.10. Dubrovnik (Kroatia) tulo klo 05.00. Laivasta nousu.
Paluulento Suomeen.

Saavumme aikaisin aamulla Dubrovnikiin. On tullut aika sanoa näkemiin m/s Marella
Celebrationille Rauhassa nautitun aamiaisen jälkeen siirrymme bussilla lentokentälle, josta
paluulento Suomeen lähtee. Kiitos matkaseurasta! (A)

 

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolento 17.10. D8 484
 Helsinki 16.40 – 18.45 Dubrovnik

Paluulento 25.10. SK1852/SK716
 Dubrovnik 10.50 – 13.45 Tukholma 15.25 – 17.20 Helsinki
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Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristinacruises.com
  puh. +358 5 211 44



Hintaan sisältyy

Risteily m/s Marella Celebrationilla valitussa hyttiluokassa
Reittilennot turistiluokassa Helsinki – Dubrovnik  – Helsinki

Hotelliyöpyminen ja illallinen Cavtatissa
Matkaohjelman mukaiset lentokenttä-/satamakuljetukset
Täysihoito laivalla (aamiaiset, lounaat, illalliset, välipalat)

All Inclusive juomapaketti laivalla (hanaolut, talon viini, valikoima virvoitusjuomia,
väkeviä alkoholijuomia ja aperitiiveja)
Risteilyn tervetulo- ja päätöstilaisuudet sekä kapteenin gaalaillallinen
Viihde ja ohjelma laivalla
Laivan kuntosalin käyttö
Laivan satamamaksut, lentoverot sekä muut viranomaismaksut

Palvelumaksut laivalla
Kristina®-matkanjohtajan palvelut

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Retket

Tälle risteilylle voit ostaa ennakkoon lisämaksullisen ja suomeksi tulkatun
Kristina®-retkipaketin hintaan 199 € / hlö (sis. 3 retkeä). Varaathan retkipaketin viimeistään
3.10.2018.
Varaukset puh. 05 211 44 tai info@kristinacruises.com

Retkipakettiin sisältyvät retket:

 

La 20.10. Lumoava Ljubljana, puolipäiväretki (n. 5,5 h)
Slovenian pääkaupunki Ljubljana on yksi Euroopan pienimmistä pääkaupungeista, mutta
koon ei kannata antaa hämätä. Ljubljanica-joen varrella sijaitseva kaupunki on eloisa
kulttuurinkehto, josta ei puutu vipinää ja vilskettä. Bussimatka merellisestä Koperista tuo
meidät sisämaahan Ljubljanan sydämeen, jonka tarina yltää Rooman aikoihin. Kaupunki on
kerran toisensa jälkeen noussut sotien ja luonnonmullistusten tuhoista. Vaikuttavan historian
jäljet näkyvät kaupungissa, jota vartioi Ljubljanan linna kukkulan laella. Ljubljanan keskustaan
tutustumme kävelykierroksella, joka tarjoaa mahdollisuuden nauttia tunnelmallisista
kortteleista ja ihastella vaihtelevaa arkkitehtuuria. Kaupungin valtasuoni on keskustan halki
virtaava joki, jonka ympärille värikäs katukulttuuri on keskittynyt. Kävelykierroksen jälkeen
jää vielä vapaa-aikaa Lujbljanan keskustassa joko lounaan nauttimiselle tai markkinoihin
tutustumiseen sekä tuliaisten hankkimiseen.

Su 21.10. Muranon ja Buranon saarikierros, puolipäiväretki (n. 5 h)
Venetsian laguuni on Adrianmeren suljettu lahti, jossa sijaitsee itse Venetsian lisäksi lukuisia
pienempiä saaria. Lähdemme tutustumaan laguuniin veneellä, sillä kaikki saaret ovat
yhteydessä toisiinsa vesiteitse. Pysähdymme kahdella tunnetuimmalla saarella. Murano on
tunnettu lasinpuhalluksestaan ja Burano pitseistään. Vaikka lasinpuhallus itsessään ei olekaan
enää salaisuus, ovat Muranon lasityöt tunnettuja ympäri maailmaa. Vierailemme lasitehtaassa
ihaillaksemme tämän käsityötaidon mestareita työssään. Jatkamme matkaa Buranon saarelle,
jossa meidät vastaanottavat kauniit kirkkaasti koristellut talot. Pittoreski saari on tunnettu
paitsi hyvin arvokkaista pitseistään, se on myös kuuluisa väreistään ja eräistä kaikkein
hienoimmista Venetsian kanavanäkymistä. Retken päätteeksi on mahdollisuus jäädä
kaupungille ja palata omatoimisesti laivalle.

Ti 23.10. Krkan kansallispuisto ja Skradinski Buk:n putoukset, puolipäiväretki (n. 5 h)
Retki suuntautuu Krka-joen kansallispuistoon, jota on kutsuttu karsti-ilmiön erikoiseksi
mestariteokseksi. Vehreässä luonnonpuistossa voi seurata kirkasta Krka-joen juoksua
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kanjoneita pitkin sekä ihailla vesiputousten voimaa. Näemme puiston yhden kauneimmista
alueista ja suurimman vesiputouksen Skradinski Bukin. Vierailun aikana on mahdollisuus
käydä vanhassa vesimyllyssä ja pienessä kotiseutumuseossa.

 

Huomoithan seuraavat seikat:
Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään normaalia
liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Retkien toteutuminen
edellyttää vähimmäisosallistujamäärää (10 hlöä). Retkille voidaan ottaa vain rajoitettu määrä
osallistujia. Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia. Retkivaraukset ovat sitovia.

Kohteissa, joissa ei ole suomenkielistä retkeä, on mahdollista lähteä laivayhtiön
lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti kohteeseen
Kristina®-matkanjohtajan avustuksella.
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Laiva

Marella Celebration

Alun perin vuonna 1984 liikenteen aloittanut Marella Celebration (entinen m/s Noordam)
edustaa vielä tänä päivänä perinteisempää risteilyalustyyliä ympärikäveltävine tiikkikansineen
ja sulavine linjoineen. Laivalle on tehty vuonna 2013 uudistustöitä, jolloin kaikki hytit ja laivan
yleiset tilat saivat paljon sisustuksellisia uudistuksia. Pääosa aluksen risteilyvieraista tulevat Iso-
Britanniasta, mikä tarkoittaa että pääkieli laivalla on englanti. Marella Celebrationilla vallitsee
ystävällinen ja epävirallinen ilmapiiri, mikä tekee matkustamisesta myös suomalaiseen
makuun sopivaa. Laivan mukavat yleiset tilat ja hieman suuremman koon tuomat
monipuolisemmat palvelut – silti selkeä risteilylaivan tuntu luovat Marella Celebrationista
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mukavan vaihtoehdon risteilylomalle.

Laivatyyppi: lomaristeilylaiva – perinteikäs risteilykokemus brittiläisittäin
Laivan koko: maltillinen, 1264 matkustajaa
Kanssamatkustajat: pääasiassa brittiläisiä
Kristina-luokitus: 3 tähteä

LYHYT VARUSTAMOESITTELY (https://www.kristinacruises.com/?page_id=4238)
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Laiva
Palvelut

Meridian-ravintolassa on tarjolla aamiaista, lounasta sekä illallista pöytiin tarjoiltuna. Mistral’s
on tyylikäs á la carte ravintola. Uutuusravintola Kora La tarjoilee makuelämyksiä Aasialaisesta
kulttuurista. Joustavampaan ruokailuun vaihtoehtoja löytyy Lido-kannen ravintolasta sekä
buffet-ravintola Magnificuesta. Terrace Grill tarjoilee päivisin italialaisia herkkuja ja
muuntautuu iltaisin herkulliseksi pihviravintolaksi. Ison Show Loungen lisäksi laivalta löytyy
myös muutama muu baari / lounge, jossa voi nauttia risteilyn ohjelmasta virkistävien juomien
kera. Hemmottelijoille laivalla on Ocean Beaty Salon & Spa
kauneudenhoitomahdollisuuksineen sekä kuntosaleineen. Laivalta löytyy myös miesten ja
naisten sauna sekä mukavat aurinkokansitilat. Tarkemmat tiedot palveluista selviävät laivalla.
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Laiva
Majoitus

M/s Marella Celebrationilla  on 632 matkustajahyttiä. Kaikissa hyteissä on ilmastointi, 2
vaatekaappia, tallelokero, TV, wc ja suihku, sekä hiustenkuivaaja. Hyttien hinnoittelu vaihtelee
kansien ja hytin sijainnin mukaan. Huom. hyttikuvat ovat viitteellisiä.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 1984, uudistettu vuosina 2005 ja 2013

Pituus: 215 metriä

Leveys: 27,2 metriä

Syväys: 6,05 metriä

Bruttovetoisuus (GRT): 33 930

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Kyllä

Matkustajamäärä: 1264

Miehistöä: 520

Alusrekisteri: Malta

Matkustajahyttejä: 632 (413 ulkohyttiä)

Aluksen kieli: Englanti

Valuutta aluksella: Englannin punta

Palvelut ja mukavuudet

4 ravintolaa, 6 baaria, 2 loungea, yökerho, casino, porealtaat, 2 uima-allasta, korttipelihuone,
kauneushoitola, putiikkeja, hyvinvointikeskus, urheilukansi, lasten kerho, sauna, kirjasto,
sairaanhoito, internet

 

MARELLA CELEBRATION LAIVAKARTTA (PDF) (https://www.kristinacruises.com/kristinawp/wp-
content/uploads/2018/07/Marella-Celebration-kansikartta.pdf)
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Huomioitavaa

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Tällä risteilyllä passin tulee olla voimassa
vähintään 3 kk matkan jälkeen. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se ajoissa.
Retkillä ja lentokentillä kävellään paljon, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.
Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.
Kristina Cruises risteily on erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi,
veloitamme peruutuskulut todellisten kustannusten mukaisesti, jotka mahdollisesti
ylittävät maksamasi ennakkomaksun. 1.7.2018 alkaen tehtyihin matkavarauksiin
sovelletaan Kristina Cruises Oy:n 1.7.2018 voimaan tulleita erityis- ja peruutusehtoja. 
Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja
matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset
vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida,
että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina
ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa
vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos
matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa
matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta
maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon
myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu
rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.
Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

KRISTINA CRUISESIN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-
ja-ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-
ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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